DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000315 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de dezembro de 2025 Ano 2

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 746/2025

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025

CONTRATANTE: Município de Condeúba/BA, CNPJ nº 13.694.138/0001-80.

CONTRATADA: JOTAMAR COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIÁRIO LTDA, CNPJ nº
14.378.830/0001-61.

OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica para execução dos serviços relativos ao Lote 06 (Peças
para veículos da Secretaria de Saúde) e ao Lote 05 (Serviços Mecânicos para Veículos Utilitários),
compreendendo manutenção preventiva e corretiva dos veículos, máquinas e equipamentos da frota
municipal.

VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais), conforme lotes 05 e 06 credenciados, atendendo às
demandas das secretarias requisitantes.

VIGÊNCIA: 01 (um) ano, a contar da assinatura, podendo ser prorrogado conforme arts. 105 a 107 da
Lei Federal nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 10 de dezembro de 2025.

SIGNATÁRIOS:
Micael Batista Silveira – Prefeito Municipal.
Rubem Baldow – Sócio Diretor da Contratada.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 012
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 865C69B79DDF0D5B5974C38892FA9E27

		2025-12-10T14:45:20-0300